Absaugsystem D25301D f. SDS-Plus Hammer

Technische Spezifikationen

Pluspunkte

Typ
Hersteller
Gewicht (kg)
Lange (mm)
Hohe (mm)
Breite (mm)
Bemerkung 1

Lange Transport (mm)
Breite Transport (mm)
Hche Transport (mm)

Transportgewicht (kg)
Art.-Nr.

D25301D

Stanley Black & Decker

1,2

400

150

250

passend fiir DeWalt SDS-Plus Hammer
und Schlagbohrmaschinen sowie
zahlreiche Maschinen andere
Markenhersteller mit 54mm bzw 43mm
Spannhals

400

250

150

1.2

BBHAZ-ASB_A

+ |deal fir Uberkopfarbeiten sowie fiir Arbeiten in
staubempfindlichen Rdumen

+ sehr geringes Gewicht

+ einfache und schnelle Befestigung an der Maschine

ZEPPELIN



https://www.zeppelin-rental.de/miete/artikel/BBHAZ-ASB_A

Absaugsystem D25301D f. SDS-Plus Hammer

Passt als Zubehor zu:

Bohrhammer D 25123/25133, 230 V, 800 W von
DeWalt

Passendes Zubehor:

Feinstaub- Industriesauger DWV302M von Stanley
Black & Decker

Unsere Empfehlungen:

Bohrhammer D 25123/25133, 230 V, 800 W von
DeWalt




Absaugsystem D25301D f. SDS-Plus Hammer

Der direkte Weg zur Miete:
0800-1805 8888 (kostenfrei anrufen)

Der direkte Weg zum ausgewahiten Produkt:
https://www.zeppelin-rental.de/miete/artikel/BBHAZ-ASB_A

Der direkte Weg zu Zeppelin Rental:
Visit us on Facebook: lﬁ

www.facebook.com/ZeppelinRental
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